
SAINT MAMMES - Du 11/09/2023 au 15/09/2023

Bio Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus

Lu
nd

i Betteraves  - vinaigrette au persil
Gratin de coquillettes Bio, petits pois, béchamel fromagère 
Bûchette lait mélange
Compote fraîche pomme cassis

M
ar

di
Tomates - vinaigrette au pesto
Filet de colin MSC  - façon paëlla
Riz de camargue façon paëlla
Suisse sucré
Abricot

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Cake à l'emmental (farine Bio) 
Boulettes au boeuf - sauce au paprika
/Falafel - sauce au paprika
Haricots beurre à l'échalote
Mimolette
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Concombre - vinaigrette au fromage blanc et à la ciboulette
Aiguillette de poulet - façon tajine
/Palet végétarien à l'italienne
Légumes couscous - Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Mousse au chocolat
/Flan chocolat



SAINT MAMMES - Du 11/09/2023 au 15/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Aiguillette de poulet Blanc de poulet

Banane Bio Banane

Betteraves Betterave

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Bûchette lait mélange Chèvre Lait

Cake à l'emmental (farine Bio)
Emmental, Farine de blé, Lait de vache,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sel fin

Gluten, Lait, Oeufs

Compote fraîche pomme cassis Cassis, Pomme

Concombre Concombre

Falafel Falafels Gluten

Filet de colin MSC Colin/Lieu Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Gratin de coquillettes Bio, petits pois,
béchamel fromagère

Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Muscade, Petit pois,
Poivre blanc, Sel fin

Gluten, Lait

Haricots beurre à l'échalote Échalote, Haricot beurre, Huile, Sel fin

Légumes couscous Bouillon de légumes, Mélange et poêlée de
légumes, Mélanges d'épices, Tomate Céleri, Lait

Mimolette Mimolette Lait

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Palet végétarien à l'italienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Riz de camargue façon paëlla
Fruits de mer, Oignon, Petit pois, Poivron
rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin,
Tomate

Crustacés, Mollusques

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates Tomate

façon paëlla Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Riz d'or, Tomate Céleri, Gluten, Poissons

façon tajine
Ail, Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Raisin,
Sel gros, Tomate

Céleri, Gluten

sauce au paprika
Ail, Arôme, Brunoise de légumes , Eau,
Farine de blé, Huile, Oignon, Paprika,
Tomate

Céleri, Gluten

vinaigrette au fromage blanc et à la
ciboulette

Ciboulette, Fromage blanc, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre d'alcool Lait, Moutarde, Sulfites

vinaigrette au persil Eau, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Sucre
semoule, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites

vinaigrette au pesto Basilic, Eau, Huile, Parmesan, Pignons de
pin, Sel fin, Sucre semoule, Vinaigre d'alcool Lait, Sulfites


